Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение     "Детский сад № 22 "Пташка"

ПРИКАЗ
                                                                          д. Совьяки

 «  26 » августа 2022 г.                                                                № 76

О  приеме воспитанников, направленных из электронной системы АиС

На основании  формирования  ранней группы  воспитанников .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  :

- Арефьеву Каролину – 27.05.2018 г.р.

- Матвеева Павла – 22.03.2018 г.р.

- Маргарян Нвера- 13.06.2018 г.р.

- Мирзоева Иброхима – 15.12.2018 г.р.

- Слепову Любовь – 05.03.2018 г.р.

- Самарова Федора – 14.11.2018 г.р.

-  Путилова Александра – 31.05.2018 г.р.

- Богданову Екатерину – 12.11.2018 г.р.

- Аникушкина Юрия – 26.12.2018 г.р.

- Строганову Дарью – 17.09.2018 г.р.

- Матвеева Марка – 24.08.2018 г.р.

 Заведующий МДОУ

Детский сад № 22 «Пташка»                              Л. В. Кондюрина

Исп: Муртазина Г. В.

Экз: 1 дело 03-04

МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 22 "ПТАШКА", Кондюрина Лариса Владимировна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
31.08.2022 12:02 (MSK), Сертификат 3FC976003DADC6B24699EFA659B7513C